Seminum alia firmiora, alia infirmiora sunt ad perdurandum. Firmiora, coriannum, beta, porrum, nasturtium, sinapi, eruca, † satureia : † Thymbra ad summam, omnia fere acris saporis. Infirmitiora vero gethyum, id enim durare nequit, atriplex, ocimum, cucurbita, cucumis. In summa æstiva magis, quam hiberna. Sed inter ea, quæ maxime durant, nullum ultra quadrimum durare potest: ita scilicet ut ad sementem adhuc utile sit. † Sed bima sane meliora, trima nihil fere deteriora, † Sed annicula & bima, † quadrima jam deteriora. Verum ad usum cibarium diutius permanent: quanquam invalidius alant necesse est, ut quæ partim † respirarint, partim læsa à bestiolis sint. Interitus maximè ex bestiolis fieri solet. Nascuntur enim in omnibus etiam acribus, † atque acerbis. Cæterum vel humore exhausto amara redduntur, & ideo ad usum deteriora. De feminibus, & ad summam de hortensibus sit satis dictum. Nunc de sylvestribus, & iis, quæ † arvensia nuncupamus, pariter indicare tentandum est. Sunt igitur quædam nomine supradictorum vocata. Genera enim illa sylvestria quoque omnia esse cernuntur, & major fere pars aspectu vicina urbanis est: præterquam quod foliis ista minoribus, caulibusque scabrioribus constant, & succo potissimum acriori, vehementiorique conduntur. Ut † satureia, origanum, † brassica, ruta. Nam & rumex sylvestris est, & quanquam gustatu gratior, quam urbana, tamen succo † acutior. Quo præcipue differunt. Omnia autem vel sicciora urbanis sentiuntur, & forte ob id ipsum magna ex parte acriora vehementioraque sunt. Brassica præter alia modo peculiari caules fortitur. Rotundiores enim levioresque gerit, quam sativa. Foliorum appendicem illa latum, hæc habet rotundiorum, & folium ipsum minus angulatum. Nam cætera quidem scabriorum caulibus, tum foliis est. Rapa vel radice longa, & modo raphani, brevique caule consistit. Lactuca folio brevior, quam sativa est; idque consummatum aculeatur, & caule simili modo breviori perficitur. † Succum acrem, ac medicatum habet. Nascitur inter arva, † liquatur per messem tritici, & purgare aquam intercutem dicitur, & caliginem arcerere ab oculis, & argemam auferre, cum lacte mulieris. * Equapium, paludapium, montapium, tam inter se distant; quam ab urbano plurimum differunt. Paludapium enim, quod apud aquæductus, & in paludibus provenit, folio raro, nec hirsuto consistit, sed simile quodammodo apio est, odore, sapore, figuraque. Equapium foliis vicinum paludapio est: sed hirsutum, & grandicaule est, & radicem crassam modo raphani agit, sed nigram. Fructum quoque nigrum producit, magnitudine ervo ampliore. Ambo utilia referunt ad urinæ difficultates ex vino dulci albo, & ad pellendos calculos. Nascitur omnibus locis, & lachryma ex eo myrrhæ similis defluit. Quidam in totum myrrham id esse affirmant. Montapium majoribus etiam differentiis distat. Folio namque cicuta simile est, radice tenui, † caule anethi; minutiori tamen,